MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
276.000,00 (Duzentos e Setenta e Seis Mil Reais) para reforço da seguinte dotação do orçamento vigente: 

Artigo 2o. – O valor do presente crédito será coberto com recursos provenientes de excesso de arrecadação a ser 
realizado, através do Contrato BB/FECOP nº 049/2022, que tem por objetivo o Programa Refloresta – SP – Apoio a iniciativas

[...]

MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 
SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
1.881.000,00 (Hum Milhão e Oitocentos e Oitenta e Um Mil Reais), para reforço da seguinte dotação do orçamento vigente: 

TOTAL DA 
SUPLEMENTAÇÃO........................................................................................................R$     1.881.000,00 

Artigo 2o. – O valor do presente crédito será coberto com recursos provenientes de excesso de arrecadação realizado,

[...]

MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 
SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
990.000,00 (Novecentos e Noventa Mil Reais), para reforço da seguinte dotação do orçamento vigente: 

TOTAL DA 
SUPLEMENTAÇÃO........................................................................................................R$ 

990.000,00 

Artigo 2o. – O valor do presente crédito será coberto com recursos provenientes de excesso de arrecadação realizado,